
 
 
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 
1 

D.R. 12/2023 

Prot. n. 148 del 24/02/2023 

 

Oggetto: Costituzione gruppo di Assicurazione della Qualità della Ricerca del 

Dipartimento di Scienze umane, giuridiche e dell’economia dell’Ateneo 

IL RETTORE 

  

Visto  il D. Lgs. n 19/2012 “Valorizzazione dell'efficienza delle università”;  

Vista  la L. n. 370/1999 “Disposizioni in materia di università e di ricerca scientifica e 

tecnologica”; 

Richiamata  la delibera n. 6/2023 del Senato Accademico della seduta del 10 febbraio 2023; 

Considerata  la necessità per l’Ateneo di disporre di un Gruppo di Assicurazione della Qualità della 

Ricerca all’interno del Dipartimento di Scienze umane, giuridiche e dell’economia, che 

gestisca le procedure in accordo con le Linee guida ANVUR; 

                                                                     

DECRETA 

 

Art. 1 – Costituzione gruppo di Assicurazione della Qualità della Ricerca del Dipartimento di Scienze 

umane, giuridiche e dell’economia dell’Ateneo 

È costituito il Gruppo di Assicurazione della Qualità della Ricerca del Dipartimento di Scienze umane, 

giuridiche e dell’economia di Ateneo (GAQR), i cui componenti sono individuati nelle persone di: 

✓ prof.ssa Melania D’Angelosante 

✓ prof.ssa Ilaria Filograsso 

✓ prof. Gianluca Bellomo 

✓ prof. Marco Angelone 

✓ dott.ssa Elisa Maia 

✓ dott.ssa Alessia Amelio 

 

 



 
 
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 
2 

 

Art. 2 - Attività del GAQR 

Al fine di garantire la qualità con della Ricerca svolta all’interno dell’Ateneo, il GAQR coordina le procedure, 

comprese quelle telematiche, rivolte al censimento, monitoraggio e all’autovalutazione delle attività di 

Ricerca. 

 

Il presente decreto entra in vigore con la pubblicazione sul sito d’Ateneo. 

 

 

                                                                                                                      Il Rettore 

                                                                                                                    Prof. Giampiero di Plinio 

 


